
 

strana 1 / 3 

Datum:    28.02.2024 
Vyřizuje:  Ivana Merhoutová 
E-mail:   ivana@merhoutova.cz 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 
Vážení, 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“), § 217 
odst.1 podáváme následující zprávu o veřejné zakázce s názvem: „Vzduchotechnika a zateplení 
půdních prostor městského divadla v Bílině – Design & Build“. 

 
Dle § 217odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Bílina 

se sídlem: Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

zastoupený: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová,  
starostka města Bílina 

IČO: 00266230 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je instalace nové 
vzduchotechniky a zateplení půdních prostor formou Design & 
Build v prostorách městského divadla s digitálním kinem v Bílině. 
Dále vypracování příslušných stupňů projektové dokumentace 
vyžadovaných pro řízení před stavebním úřadem, včetně zajištění 
příslušného opatření stavebního úřadu. V případě, že nebude 
nutné stavbu povolit dle příslušných ustanovení stavebního zákona, 
bude součástí předmětu plnění dokumentace pro provádění stavby, 
projednaná a odsouhlasená příslušnými orgány státní správy a 
dohledovými orgány, které jsou v této věci příslušní své vyjádření či 
souhlas vydat. 

Cena uvedená ve smlouvě:  

bez DPH 4.889.500,00,-Kč 

vč. DPH 5.916.295,00,-Kč 

 
Dle § 217 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 
řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 
Dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název dodavatele Nabídková cena bez DPH 

1 
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. 
Gorkého 1613, 436 01 Litvínov  
IČ: 28683218 

4.889.500,00,-Kč 

2 
Bohemik s.r.o. 
Pražská 636, 263 01 Dobříš  
IČ: 24265021 

6.720.000,00 Kč 

 

 

 

 

 



 

strana 2 / 3 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje účastníků vyloučených z účasti v zadávacím řízení  a odůvodnění jejich 
vyloučení: 

Obchodní firma  či  jméno a příjmení  
uchazeče / sídlo/ či adresa / IČO 

Důvod vyloučení 

Bohemik s.r.o. 
Pražská 636, 263 01 Dobříš  
IČ: 24265021 

V nabídce účastníka ze dne 20.12.2023 nebyly 
doloženy požadované doklady dle ZD: 

- Příloha č. 6 - Seznam stavebních prací 
+ Referenční listy 

- Příloha č. 8 – ČP ke společensky 
odpovědnému plnění VZ 

Doložen je Harmonogram prací, který neodpovídá 
požadavkům ZD: Časový harmonogram zpracování 
projektové dokumentace (ode dne předání a převzetí 
staveniště) s přesným určením kalendářního týdne 
zahájení prací. 

Komise se rozhodla vyzvat účastníka k objasnění / 
doplnění nabídky dle § 46 odst. 1 ZZVZ 
Uchazeč ve lhůtě stanovené výzvou zadavatele 
nedoplnil do  04.01.2024 do 12.00 hodin požadované 

doklady.  
Po uplynutí zadavatelem stanovené výzvy zaslal 
uchazeč dne 05.01.2024 doplnění své nabídky o 
doklady Seznam stavebních prací + Referenční listy, 
ČP ke společensky odpovědnému plnění VZ a 
Harmonogram prací.  
Žádná z uchazečem doložených referencí 
vzduchotechniky nemá uvedeno splnění požadavku 
ZD na realizaci projektové dokumentace v hodnotě 
minimálně 150.000,- Kč.  
Požadavky ZD v bodě 8.3.1: a) minimálně 2 (dvou) 
obdobných stavebních prací, každá v hodnotě 
minimálně 2.000.000,- Kč bez DPH, jejichž 
předmětem byla instalace nebo rekonstrukce 
vzduchotechniky/klimatizace a zároveň nejméně 
v 1 (jedné) z uvedených zakázek byla realizována 
projektová dokumentace v hodnotě minimálně 
150.000,- Kč. 

Uchazeč ve lhůtě stanovené výzvou zadavatele 
nedoplnil dne 04.01.2024 požadované doklady a 

svou nabídku ze dne 20.12.2024 ani po uplynutí 
stanovené lhůty nedoplnil tak, aby byla v souladu 
s požadavky ZD.  
Komise tedy jednohlasně rozhodla nabídku uchazeče 
vyloučit z dalšího posouzení a hodnocení a to dle § 48 
odst. 2 písm. a), jelikož nabídka účastníka nesplňuje 
zadávací podmínky.  
Zadavatel rozhodl formou usnesení Rady města Bílina 
č.52 ze dne 23.01..2024 o vyloučení dodavatele 
Bohemik s.r.o., Pražská 636, 263 01 Dobříš, IČ: 
24265021.  

 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona: 

Pořadové 
č.nabídky 

 
Název dodavatele, sídlo, IČ 

1 
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. 
Gorkého 1613, 436 01 Litvínov  
IČ: 28683218 

 
Odůvodnění  výběru: Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací 
dokumentaci stanovena ekonomická výhodnost nabídek a to nejnižší nabídková cena vč. DPH 
s vahou 100 %. 



 

strana 3 / 3 

 

 
Nabídka účastníka č. 1 byla komisí dne 08.01.2024 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Zadavatel rozhodl formou usnesení Rady města Bílina č. 53 ze dne 23.01.2024 o výběru dodavatele 
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o., Gorkého 1613, 436 01 Litvínov, IČ: 28683218. 
 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona: 
Ing. Blanka Stýblová, IČ: 43183620 
ALLKON s.r.o., IČ 25008196 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. g) zákona: 
Nepoužito. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. h) zákona: 
Nepoužito. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. i) zákona: 
V souladu s ustanovením § 52 písm. a) ZZVZ. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona: 
Nerelevantní. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona: 
Nabídky byly přijímány výhradně v elektronické podobě. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona: 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona: 
Veřejná zakázka nebyla nadlimitní. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. n) zákona: 
Nerelevantní.
 
 
V Bílině dne 28.02.2024 
 
 
………………………………………… 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2024-02-29T08:43:35+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




